
 

ESTADO DE PERNAMBUCO 

MUNICÍPIO DE SANTA CRUZ DO CAPIBARIBE 

CENTRAL DE COMPRAS E LICITAÇÕES 

EXTRATO DO CONTRATO 032/2022 

 

EXTRATO DO CONTRATO 032/2022 - PROCESSO DISPENSA LICITAÇÃO Nº. 005/2022 – 

CHAHAMENTO Nº. 002/2022. O MUNICÍPIO DE SANTA CRUZ DO CAPIBARIBE/PE pessoa jurídica 

de direito público, com sede à Av. Padre Zuzinha nº 244/248 – centro - inscrita no CNPJ sob n.º 

10.091.569/0001-63, por meio do Fundo Municipal de Assistência Social, inscrito no CNPJ/MF nº 

12.010.299/0001-44, firma com a empresa, COOPERATIVA DESENVOLVIMENTO AGRICUL. 

FAMILIAR DO ESTADO DE PERNAMBUCO, inscrita no CNPJ/MF sob o nº º 17.137.941/0001-74, 

tendo como objeto desta contratação a AQUSIÇÃO DE ALIMENTOS DA AGRICULTURA FAMILIAR, 

por meio da modalidade de Compra Institucional do Programa Alimenta Brasil, visando atender as 

necessidades da Secretaria de Governo e Desenvolvimento Social. Valor Global: R$ 375.942,40 (trezentos 

e setenta e cinco mil, novecentos e quarenta e dois reais e quarenta centavos Com vigência iniciada em 

26/10/2022 e com termo final dia 26/10/2023. 

  

CLOVES GONÇALVES DIAS 

Secretaria de Desenvolvimento Social 

  

 
Publicado por: 

Rafael Aragão Silva Feitosa 
Código Identificador:9015BA8E 

 

Matéria publicada no Diário Oficial dos Municípios do Estado de Pernambuco no dia 11/11/2022. Edição 3214 
A verificação de autenticidade da matéria pode ser feita informando o código identificador no site: 

https://www.diariomunicipal.com.br/amupe/ 

 


